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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17031202D

2. Data e Regjistrimit 31/08/2021
3. Emri i Subjektit ADIS KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Rruga Mis Durhan, Objekt 
Nr.1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime objekte civle, ekonomike, industriale, 

modernizimin ndertesave te çdo lloj destinacioni. Tregti 
bojrash te llojrave te ndryshme. Studio projektimi interiere 
dhe zbatimi. Projektim dhe zbatim vilash/hotelesh. 
Ndertimin e zonave turistike te te gjitha llojeve , hotele, 
banesa rezidenciale apo te perziera, plazhe, stacionet e portit 
dhe te gjithe infrastrukturen qe lidhet me to. Realizmin e 
objekteve dhe te impjanteve qe kane lidhje me nismat dhe 
interest e zhvillimit turistik  te te gjitha llojeve, te tilla si 
sallat e vallezimit, disko, klube nate, bare, restorante, vet 
sherbime kafeteri, qendra mireqenieje, qendra komerciale, 
palestra, pishina, objekte sportive dhe publike ne pergjithesi. 
Projektime konstruktive, restaurime.  Kryejra e veprimatrive 
dhe/ose pjesemarrja ne çdo veprim ose aktivitet ne perputhje 
me ligjet ne fushen e ndertimit dhe çdo veprimtari ne lidhje 
me te, dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dfhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.
Helis Balilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2021                Deri: 26/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HelisBalilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kompleksi Garden 
Residence Turdiu, Rruga Andrea Kushi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADIS KONSTRUKSION
E-Mail: adisdesignstudio@gmail.com  
Telefon: 0693012454  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-775467-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F13466-D6DE-4CCE-9DD7-1AECFA22D0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2390209-B5D0-4EE4-AC02-2E23E082C66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA0D758-F00F-4B6A-9810-865137B25BCE

